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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

کشف شباهت ها

استیو جابز وطنی

با این که خوزستان روی نفت قرار داره اما آب 
رسانی توی این استان سال هاست که مشکل 

داره اینم یک عکس از فروش آب توی آبادانه

 این ترامپ از
  قبل

 می دونسته 
نمودار مرگ و 

میر و مبتلاهای 
کرونا توی 
کشورش 

چه شکلیه 
و خوشش 

اومده به عنوان 
امضاش انتخاب 

کرده!

حیوانات هم حق زندگی دارند
            تشکیل قرارگاه دفاع سایبری

آبان ۱۳۹۰ تشکیلاتی رسمی در ایــران به نام »قرارگاه 
دفاع سایبری« تشکیل شده که زیر نظر سازمان پدافند 
غیرعامل قرار دارد. این قرارگاه، وظیفه ایجاد هماهنگی 
میان سازمان ها و نهادهای مختلف حکومتی به منظور 
آماده سازی آن ها برای مقابله غیرنظامی با حملات نظامی 
احتمالی را بر عهده دارد، تا در صورت انجام حمله علیه 
ایران، خسارت های وارد شده بر زیر ساخت ها و تأسیسات 
کشور به حداقل برسد.  این که حمله بدافزار »استاکس نت« 
که توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی ساخته شده بود تا چه 
حد در جدی شدن اراده ایران برای تشکیل قرارگاه سایبری 
موثر بوده مشخص نیست اما بی بی سی در مستندی که 
سال گذشته پخش کرد به نقل از مقام های غربی می گوید: 
»حمله استاکس نت کار درستی نبود چون باعث شد که 
ایران وارد حوزه سایبری شود و حالا به یکی از 5 قدرت برتر 

در این حوزه تبدیل شود.«  

            ارتشی برای خرابکاری در جهان

ارتش سایبری آمریکا در سال 2۰۰۹ به دستور رابیتس 
گیتس وزیــر دفــاع وقت آمریکا شکل گرفت یعنی درست 
یک سال قبل از حمله سایبری آن ها به تاسیسات هسته ای 
کشورمان. قرارگاه سایبری فرماندهی عملیات های فضای 
مجازی را متمرکز، منابع سایبری موجود را سازمان دهی و 
دفاع از شبکه های نظامی آمریکا و نیز تهاجم به شبکه های 
کشورهای دیگر را هماهنگ می کند. بنا بر گــزارش های 
منتشر شده، این سازمان در زمان تأسیس دارای ۱۰۰۰ 
نفر نیروی متخصص و بودجه ای حدود ۱2۰ میلیون دلار 
برای سال 2۰۱۰ بود. بودجه این سازمان در سال 2۰۱۱، 
ــرآورد شد و این بودجه بــرای 2۰۱2  ۱5۰ میلیون دلار ب
به 2.۳  میلیارد رسید. به گزارش کنگره آمریکا به نقل از 
دویچه وله مبلغ 5۰۰ میلیون دلار برای تکنولوژی های 
سایبری اختصاص خواهد یافت و بقیه صرف آموزش و بهبود 

آگاهی های موضعی شده است.

            سری ترین یگان اطلاعات نظامی رژیم اشغالگر

ــری ترین یگان اطــلاعــات نظامی رژیــم  82۰۰ س یگان 
صهیونیستی است که تا به حال برخی اقدامات این یگان 
رسانه ای شده اســت. بسیاری از رسانه ها خبر از دخالت 
مؤثر یگان 82۰۰ در شیوع ویروس استاکس نت در صنایع 
حساس کشورمان به ویژه صنایع هسته ای در سال 2۰۱۰ 

داده اند.  البته اطلاعاتی از تعداد نیروها و بودجه این سازمان 
جاسوسی و خرابکارانه در دست نیست.

            به فکر تسخیر آینده

دولت چین تصمیم گرفته است تا سال 2۰2۷ میلادی، از 
دانشگاه های برتر دولتی و از میان دانشجویان و متخصصان 
نمونه و برگزیده، یک ارتــش در زمینه امنیت اطلاعات و 
فضای سایبری تشکیل دهــد. کارشناسان و متخصصان 
شبکه و امنیت سایبری در چین ظرف سال های گذشته 
بسیار موفقیت آمیز عمل کرده و بسیاری از هکرها و مجرمان 
اینترنتی را دستگیر کرده اند. رئیس جمهور چین در بیانیه 
ای که در این زمینه منتشر شده، اظهار کرده است که چین 
قصد دارد سرمایه گذاری های هنگفتی در این زمینه انجام 
دهد و به همین منظور می خواهد از مدرسان و استادان 
مجرب بسیاری از سرتاسر جهان دعوت به عمل بیاورد تا بدین 
وسیله بتواند امنیت سایبری کشور خود را ارتقا دهد. البته 
هم اکنون چین نیز یکی از شاخص ترین ارتش های سایبری 

جهان را دارد.

            ارتش سایبری روسیه

در سند دکترین امنیت سایبری روسیه بر اهمیت شناخت 
و مقابله با تهدیدهای سایبری علیه امنیت بین المللی این 
کشور تاکید ویژه ای شده است. در چند سال اخیر با تشدید 
تنش ها بین روسیه و آمریکا شاهد  اقدامات متقابل دو طرف 
در زمینه جنگ رسانه ای و نیز حملات و اقدامات سایبری با 
هدف کسب اطلاعات  به منظور استفاده از آن در چارچوب 
اهداف سیاسی و نظامی بوده ایم. به گزارش پارس تودی 
ارتــش سایبری روسیه از ســال 2۰۱6 به طــور رسمی و با 
دستور  ژنرال سرگئی شایگو وزیر دفاع روسیه مشغول به کار 
شد هر چند گزارش ها نشان می دهد پیش از این هم روسیه 
در زمینه سایبری موفقیت های چشمگیری داشته و اکنون هم 

از قدرت های سایبری دنیا به حساب می آید.

            پیش بینی خسارت های حملات سایبری

بر اساس گزارش شرکت امنیتی کسپرسکی در سال 2۰۱6 
تعداد ۷58 میلیون حمله مخرب اتفاق افتاد و به عبارتی می 
توان گفت در هر 4۰ ثانیه یک حمله انجام شده بود. شکی 
وجود ندارد که در  2۰۱۷ این رکورد شکسته شده و امسال 
هم بار دیگر فراتر از آن خواهد رفت. پیش بینی می شود هزینه 
خسارت های سایبری در سال 2۰2۰ به 5 تریلیون دلار برسد. 

ناصری- سربازی با اسلحه ای به دست دیده نمی شود، خبری از توپ و تانک و نیروهای هوایی نیست، صدای گلوله 
ای هم به گوش نمی رسد؛ اما جنگ است، جنگی تمام عیار و نوین! در این جنگ سربازان به جای پوشیدن لباس رزم و 
سنگر گرفتن در پشت خاکریزها در بستر اینترنت به جان ملت ها می افتند و گاه آن چنان خسارتی به جا  می گذارند 
که تشخیص وسعت و هزینه هایش سال ها زمان نیاز دارد. تخریب زیر ساخت ها، مختل کردن آب رسانی، برق رسانی و 
حتی تخریب نیروگاه های هسته ای از کارهایی است که در همین جنگ ها و توسط هکرها صورت می گیرد و ممکن است 
جامعه ای را به تنش وادارد و جان هزاران انسان بی گناه را به خطر بیندازد. این روزها هم صحبت از حملات سایبری علیه 
کشورمان در شبکه های اجتماعی زیاد به گوش می رسد. با توجه به دشمنی  آمریکا و رژیم صهیونیستی بیشتر از دیگر 
کشورها در معرض این نوع حملات قرار داریم و به تازگی هم یک مقام اسبق آمریکایی از »مجوز محرمانه«  رئیس جمهور 
این کشور به سیا، برای حمله  سایبری به ایران و دیگر کشورها پرده برداشت و همین حملات بیش از حد موجب شده تا 
قرارگاه سایبری کشورمان خود را آن چنان تقویت کند که به عنوان یکی از 5 قدرت جهانی در این حوزه شناخته شود.

برای این که با این ارتش ها بیشتر آشنا شویم این مطلب را از دست ندهید.

رضا رشیدپور 
با انتشار 

عکسی از بنری 
در فرودگاه 

کیش نوشت: 
»چشم. ماسک 
می زنیم. شما 

هم قول بدهید 
به گوگل 
ترنسلیت 

اعتماد نکنید.«

عکس تلخ!

ریز علی های امروزی و مجلس عروسی 3 هزار نفری!
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سارقانی که حتی به پل عابر پیاده رحم نکردند

تصاویری از پل های عابر پیاده ای که برخی از اجزا و قطعات 
آن کنده  شده و به سرقت رفته بودند چند روزی در شبکه 
های مجازی دست به دست می شد تا این که ماموران 
پلیس باندی را که کارشان سرقت همین اجزا و قطعات 
پل های عابر پیاده بود دستگیر کردند. به گفته پلیس متهم 
دستگیر شده به 20 فقره از این گونه سرقت ها اعتراف 
کرده است. متهم به ماموران گفته: »با شناسایی پل های 
عابر پیاده در حال احداث و با استفاده از تاریکی شب، آهن 
آلات را سرقت کردیم و همه اموال را پس از سرقت به 
قیمت ۶00 میلیون ریال به دو مالخر در جنوب تهران 
فروختیم.« کاربری نوشت: »با گرون شدن ضایعات خیلی 
از سارق ها رو آوردن به کندن و سرقت این جور چیزها که 

دریچه های فاضلاب هم شامل شون میشه.«
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مردم از دیوار آرامستان ها بالا می روند!

با شیوع کرونا و بسته شدن بسیاری از آرامستان ها 
برای جلوگیری از شیوع ویروس عده ای بدون رعایت 
نکات ایمنی به دنبال برگزاری مراسم ختم هستند که 
به گفته مسئولان باعث تشدید شیوع کرونا می شود. در 
همین حین گفته های فرماندار زنجان درباره رفتار عده 
ای که از دیوارها وارد آرامستان می شوند بازتاب زیادی 
در شبکه های اجتماعی داشت. فرماندار زنجان گفته: 
»آرامستان های زنجان تعطیل هستند ولی متاسفانه مردم 
به توصیه های مسئولان گوش نمی دهند و از دیوارها به 
آرامستان ها وارد می شوند. کاربری نوشت: »نه بابا در 
آرامستان های زنجان بازه و مردم از در وارد آرامستان 
میشن آقای مسئول الکی چرا مردم رو می خوای مقصر 
نشون بدی.« کاربر دیگری نوشت: »این دیگه واقعا نوبره 
که مردم برای رفتن به قبرستون بخوان از دیوار بالا برن 

یه جای کار می لنگه.«
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ریزعلی  های امروز ایران

تصاویر و ویدئوهایی از چند نوجوان که در روز گذشته 
با پیراهن های شان سعی در خاموش کردن آتش سوزی 
بادام ها و مراتع منطقه کوه برُد نزدیک دهدشت داشتند 
سوژه رسانه ها و کاربران فضای مجازی شد و بسیاری از 
کاربران آن ها را با دهقان فداکار مقایسه کردند. صدرا 
محقق خبرنگار فعال فضای مجازی با انتشار ویدئویی از 
این بچه ها نوشت: »امروز وقتی آتش سوزی بادام ها و 
مراتع اطراف روستا شروع شد، پیراهن شان را درآوردند 
و خیس شان کردند و به جنگ شعله ها رفتند و جلویش 
را گرفتند، خودشان می گویند تا نیروهای کمکی و منابع 
طبیعی برسند کاری که از دست شان برمی آمد همین بود.« 
کاربری نوشت: »واقعا ما بزرگ ترها باید از این کوچولوهای 
بزرگ یاد بگیریم!« کاربر دیگری نوشت: »دستشون درد 
نکنه ولی چه کار خطرناکی کردن. باید جلوی این اقدامات 
احساسی گرفته بشه، اونم از سوی بچه ها و افراد بی 

تجربه و نابلد.«
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خداحافظی با سردبیر روزنامه جام جم 

فوت سردبیر روزنامه جام جم بر اثر ویروس کرونا واکنش 
توئیتری کاربران فضای مجازی را به دنبال داشت. روح 
ا... رجایی سردبیر روزنامه جام جم روزگذشته بر اثر ابتلا 
به ویروس کرونا و پس از دست و پنجه نرم کردن در برابر 
این ویروس، سرانجام طاقت نیاورد  و در اوج جوانی در 38 
سالگی  دار فانی را وداع گفت. کاربران فضای مجازی از 
شنیدن خبر فوت این فعال رسانه ای بسیار متاثر شدند و 
با داغ کردن هشتگ »روح ا...رجایی« برای از دست دادن 
این مرد مهربان ابراز تاسف کردند. آن ها در توئیت های 
خود از خوبی ها و صفات اخلاقی رجایی نوشتندو او را از 
عاشقان امام حسین )ع( معرفی کردند. روزنامه خراسان 
درگذشت این فعال رسانه ای را به جامعه رسانه ای، 
همکاران و خانواده او تسلیت می گوید. البته پیش از این 
هم سهیل گوهری یکی دیگر از فعالان رسانه ای براثر کرونا 

جان خود را از دست داده بود.
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مجلس عروسی 3 هزار نفری

این روزها برای این که به شیوع کرونا دامن زده نشود 
توصیه شده که هیچ اجتماعی برگزار نشود حتی مجالس 
عروسی، اما در این میان یک عروسی با 3 هزار مهمان برگزار 
شد بدون این که حتی یک نفر کرونا بگیرد! کاربران فضای 
مجازی از برگزاری این گونه عروسی ها استقبال کردند و به 
آن واکنش نشان دادند.  ماجرا از این قرار است که خانواده 
شیر محمدی از بزرگان طایفه روستای یاس تپه سرخس از 
برپایی مراسم عروسی به خاطر کرونا صرف نظر کردند اما 
سور و سات عروسی را برای 3 هزار نیازمند پهن کردند و 
ولیمه عروسی را به دست آن ها رساندند. کاربری نوشت: 
»ان شــاءا... خدا به خودش و خانواده اش و این پیوند 
مبارک برکت بده.« کاربر دیگری نوشت: »کاش بقیه هم 
یاد بگیرن و عروسی شون رو هی به تعویق نندازن و زودتر 

با این جور مراسم برن سر خونه زندگی شون.«
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بازار پرسود دخانیات ایران در قبضه غربی ها!

به تازگی گزارشی از میزان مصرف سیگار ایرانی ها و 
سودی که غربی ها از این اتفاق می برند منتشر شده که 
بازتاب خوبی در فضای مجازی داشته. در این گزارش 
آمده است که در سال گذشته ایرانی ها ۶۵ میلیارد نخ 
سیگار مصرف کرده اند؛ یعنی به ازای هر ایرانی ۷83 نخ 
سیگار دود شده است و در همین مدت بیش از ۱0 هزار 
تن تنباکوی قلیان هم مصرف کرده اند که ماحصل این 
ها، 30 هزار میلیارد تومان گردش مالی است. همچنین 
در این گزارش آمده: »اگر دولت طی سال گذشته با نرخ 
استاندارد جهانی از مصرف سیگار مالیات می گرفت، به 
جای 2/۵ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی، رقم درآمد 
مالیاتی از مصرف سیگار به 9/3 هزار میلیارد تومان 
می رسید.« این در حالی است که طی سال گذشته 8۵۵ 
میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در ایران جذب شده 
که گفته می شود حدود بیش از نیمی از آن در حوزه تولید 

دخانیات بوده است.

ترجمه گوگل ترنسلیتی!

وضعیت 
اقتصاد 

مملکت یه 
جوری شده 
که حتی روح 
استیو جابز 

هم در گذر از 
کشورمون 
مجبور به 

مسافرکشی 
شده!

یه مغازه داری 
که لوازم 

کوهنوردی 
توی جاده اسالم 

به خلخال می 
فروخت از حق 

زندگی حیوانات 
می گفت و 

ساچمه تفنگ 
نمی فروخت

آشنایی با چند  ارتش سایبری در جهان  و پیش بینی هزینه خسارت های حملات سایبری در سال 2020
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